Vila Guarani, CEP 04311-900, podendo por deliberação de sua Diretoria, instalar ou encerrar dependências, escritórios ou representações em qualquer parte do 
território nacional ou no exterior. Art. 4º – O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II – Capital Social e Ações: Art. 5º – O capital social 
da Companhia é de R$ 268.000,00 (duzentos e sessenta e oito mil reais) dividido em 268.000 (duzentas e sessenta e oito mil) ações ordinárias nominativas, sem 
valor nominal e sem a emissão de certificados. Art. 6º – Nas deliberações da Assembleia Geral, cada ação ordinária dará direito a um voto. § 1º – A sociedade 
poderá criar, mediante deliberação da Assembleia Geral, ações preferenciais.

[...]

tendo por base o saldo da conta de reserva de lucros advindos do Balanço que se encerrou no exercício 
de 2024, saldo esse proveniente de lucros acumulados de exercícios anteriores e constante do último 
fechamento que ocorreu em 31/12/2024, apontando a existência de Reserva Especial de Lucros no valor 
de R$ 5.527.140,44 (cinco milhões, quinhentos e vinte e sete mil e cento quarenta reais e quarenta e quatro 
centavos). Fica ainda deliberada e aprovada a distribuição de dividendos tendo por base o saldo de lucros 
e referente ao fechamento do exercício de 2025, apurado até 30∕11∕2025 no valor de R$ 2.212.485,17 
(dois milhões, duzentos e doze mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dezessete centavos), 
aguardando-se, neste último caso, a posterior homologação pela Assembleia Geral Ordinária a realizar-se 
em 2026 para fins de deliberação do lucro apurado e sua destinação. As distribuições dos dividendos, 
a ocorrer nos exercícios de 2026, 2027 e 2028, devem ser realizadas em montantes que obedeçam a 
liquidez do caixa da companhia, bem como o valor total de R$ 2.580.541,87 (dois milhões, quinhentos e 
oitenta mil e quinhentos e quarenta e um reais e oitenta e sete centavos) em cada ano de 2026, 2027 e 
2028, podendo haver a incorporação dos valores objeto dos dividendos ao capital social da companhia, 
conforme autoriza a legislação societária e a Lei nº 15.270, de 26 de novembro de 2025.

[...]

(c) Outros Assuntos de Interesse da Companhia; e, (d) Consolidação do Estatuto Social da Companhia; 
considerando que, por um equívoco, o valor do capital social da Companhia mencionado no Artigo 6º do Estatuto Social, 
constou com o valor incorreto de R$ 1.022.636.662,58 (um bilhão, vinte e dois milhões, seiscentos e trinta e seis mil, 
seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta e oito centavos), sendo que, o valor correto é R$ 1.063.866.028,46 
(um bilhão, sessenta e três milhões, oitocentos e sessenta e seis mil, vinte e oito reais e quarenta e seis centavos). V. 
Deliberações: Após análise e exame da matéria constante da ordem do dia, a única acionista representando a totali-
dade do capital social da Companhia decidiu, sem quaisquer ressalvas ou reservas, pela aprovação por unanimidade 
da re-ratificação do valor do capital social mencionado no Artigo 6º do Estatuto Social da Companhia, sendo o valor 
correto R$1.063.866.028,46 (um bilhão, sessenta e três milhões, oitocentos e sessenta e seis mil, vinte e oito reais e 
quarenta e seis centavos), totalmente subscrito e integralizado, representado por 1.063.866.028 (um bilhão, sessenta 
e três milhões, oitocentas e sessenta e seis mil e vinte e oito) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. VI. 
Encerramento e lavratura da Ata: Nada mais havendo tratar, o Sr. Presidente deu por encerrada a Assembleia, da qual 
se lavrou a presente ata que, lida e achada conforme, foi aprovada pela única acionista representando a totalidade do